
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № 18                          25 березня 2022 року 

 
 

Про  надання дозволу на проведення робіт з санітарної обрізки  
дерев в охоронній зоні повітряних ліній електропередач  на  

території Софіївської селищної територіальної громади  
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про рослинний світ», відповідно до Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах України, 

затвердженого    постановою    Кабінету   Міністрів    України    від    01.08.2006  

№ 1045, Правил охорони електричних мереж, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 04.03.1997 № 209, розглянувши звернення 
Верхньодніпровського об’єднаного району електричних мереж Акціонерного 
товариства «ДТЕК Дніпровські Електромережі» від 09.02.2022 № 37/1022, з 
метою забезпечення безпечних умов експлуатації та виключення можливості 
пошкодження повітряних електричних ліній в межах охоронної зони, 
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл Верхньодніпровському об’єднаному району електричних 
мереж Акціонерного товариства «ДТЕК Дніпровські Електромережі» на 
проведення робіт на території Софіївської селищної територіальної громади з 
санітарної обрізки дерев в межах охоронної зони трас повітряних ліній 
електропереч 0,4 кВ, згідно переліку (додається). 

2. Термін дії дозволу – з 01 квітня по 31 грудня 2022 року. 
3. Верхньодніпровському об’єднаному району електричних мереж 

Акціонерного товариства «ДТЕК Дніпровські Електромережі»: 

- про чергову дату проведення робіт напередодні повідомляти 
Виконавчий комітет Софіївської селищної ради; 

- дерева обрізати на висоті не нижче трьох метрів від поверхні землі з 
формуванням крони дерев та дотриманням одного рівня висоти в межах 
ділянки проведення робіт; 



- в день проведення робіт прибрати всі видалені гілки та привести 
території до належного санітарного стану у відповідності до Правил 
благоустрою на території Софіївської селищної ради; 

-  заборонити видалення дерев без додаткового рішення виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради; 

- роботи проводити без пошкодження мереж вуличного освітлення, а у 
випадку скоєння поривів негайно їх ліквідувати. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  

 

 

 

Селищний голова            Петро СЕГЕДІЙ 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

